*1070191237*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：曾孟嫺

電話：02-7736-6226

Email：sian82078@mail.moe.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：臺教師(一)字第1070191237號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1070191237_Attach1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣藝術教育館辦理「『藝起來尋美』-教育部

推動國民中小學辦理美感教育體驗計畫-與日劇增-從南海

劇場看戲劇」活動實施計畫1份，惠請協助轉知所屬學校參

與，並給予公(差)假，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館107年10月23日藝演字第1070003

398號函辦理。

二、該館為推展計畫效益辦理教師知能研習課程，期藉由館所

特色及資源，促進藝術教育課程研發推廣，並提供師生學

習的機會。

三、本活動辦理活動資訊如下：

(一)時間：107年11月8日（星期四）上午8時30分至下午4時

。

(二)地點：國立臺灣藝術教育館南海劇場(臺北市中正區南

海路47號)。

(三)活動內容：

１、南海劇場歷史及劇場基本知識介紹。

1

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、紙箱媒材結合戲劇之創作體驗。

四、請於即日起至107年10月31日(星期三)前逕至國立臺灣藝

術教育館官網(https://www.arte.gov.tw/)/最新消息項下

報名，以利研習時數核發。如有相關問題請洽連絡人：王

先生，連絡電話：02-23110574#149。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2018-10-31
08:33:27